

## Vlašic Roland JUDr.

---

Od: Vlašic Roland JUDr.  
Odesláno: 9. září 2013 18:03  
Komu:  
Předmět:  
Podepsáno: roland.vlasic@breclav.eu

Město Břeclav obdrželo dne 27. 8. 2013 žádost pana  
(dále jen žadatel), o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích),  
týkající se činnosti a ročních odměn ve společnosti TEPLO Břeclav s.r.o.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

Rada města Břeclavi v působnosti valné hromady společnosti TEPLO Břeclav s.r.o. schválila dne  
29. 5. 2013 odměnu za rok 2012 jednatelům společnosti, a to následovně: Ing. Pavel Rouček  
150.000,- Kč, Ing. Aleš Nešpor 150.000,- Kč a členům dozorčí rady, a to následovně: Petr Pěček  
80.000,-Kč, Ing. Radomír Bortlík 80.000,- Kč a Mgr. Richard Zemánek 80.000,- Kč.

V roce 2012 proběhla valná hromada dne 29. 5. 2012 od 14: 30 do 15:00 s následujícím  
programem jednání:

1. Zahájení
2. Projednání zápisu z jednání Dozorčí rady společnosti
3. Projednání zprávy o činnosti společnosti v roce 2011
4. Projednání řádné účetní závěrky za rok 2011
5. Různé
6. Závěr

V roce 2012 proběhly tři jednání dozorčí rady, a to dne 6. 3. 2012 od 15:00 do 17:00, dne 15. 5.  
2012 od 13:00 do 16:45 a dne 21. 11. 2012 od 9:00 do 11:10.

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic  
vedoucí právního oddělení

Městský úřad Břeclav  
Odbor kanceláře tajemníka  
Oddělení právní  
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81, Česká republika  
tel.: +420 519 311 231, fax: 519 311 441  
mobil: + 420 731 428 200  
e-mail: [roland.vlasic@breclav.eu](mailto:roland.vlasic@breclav.eu)  
internet: [www.breclav.eu](http://www.breclav.eu)